CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Ninh, ngày 20 tháng 01 năm 2026

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH KHÁM BỆNH CHỮA BỆNH

Số: 03/2026/TH-BVTD

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh:  BỆNH VIỆN ĐA KHOA TƯ NHÂN TÂN DÂN (24266)

2. Địa chỉ: TDP Phố Tân An, phường Tân An, tỉnh Bắc Ninh

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

TT

Họ tên

người thực

hành

Số CCCD

Đang làm

việc tại cơ

sở KBCB

Văn bằng, chứng

chỉ, ngày cấp

Chức danh

chuyên môn thực

hành

TG đăng ký

thực hành (từ

ngày…đến

ngày..)

Nội dung thực

hành/bộ phận

chuyên môn

Người hướng dẫn thực hành (họ

tên, số CCHN, ngày cấp, trình độ,

phạm vi CM)

1
Phạm Thị

Minh Huệ

024197012

628

Bệnh viện

đa khoa tư

nhân Tân

Dân

Bác sĩ Y học cổ

truyền (2021),

chứng chỉ chuyên

khoa Phục hồi

chức năng cơ bản

(12/11/2025)

Chuyên khoa

Phục hồi chức

năng

09 tháng kể từ

20/01/2026 đến

ngày

20/10/2026

- 09 tháng PHCN

tại khoa YHCT-

PHCN

- Ths.Bs Đào Văn Hùng;số CCHN

007959/KH-CCHN hướng dẫn

(Khoa YHCT-PHCN)

Nơi nhận:      GIÁM ĐỐC

 Như trên

 Phòng QLHNYDTN

 Lưu VT

       Tăng Quí Niên